
 

ZP-1124/2021 Radom, dnia 18.08.2021r 

 Egz. poj. 

 

 

 WYKONAWCY 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Przedmiot zamówienia: Szkolenie dla 60 osób z zakresu prowadzenia działań bojowych na 

obiektach infrastruktury krytycznej oraz pokonywania przeszkód technicznych 

(mechanicznie, termicznie, wybuchowo) z uwzględnieniem zagrożeń CBRN-E oraz szkolenie 

dla 60 osób z zakresu udzielania pierwszej pomocy z elementami medycyny taktycznej ofiarom 

zamachu, w tym osobom narażonym na oddziaływanie czynników CBRN-E; program 

szkolenia oparty na wytycznych amerykańskiego komitetu Tactical Combat Casualty Care 

(TCCC).  Nr spr. 21/21 

Szkolenia realizowane w ramach Projektu pt: „Skuteczni w działaniu – współpraca służb  

w sytuacjach zagrożenia infrastruktury krytycznej” o  nr PL/2020/PR/0080 dofinansowanego z 

Funduszy Bezpieczeństwa Wewnętrznego na podstawie Porozumienia finansowego nr 

80/PL/2020/FBW 

Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy z możliwością prowadzenia negocjacji 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 

222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 2019 

z późn. zm. ) informuje, iż w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 18.08.2021r., do 

godziny 10:00 – wpłynęło trzy oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za 

pośrednictwem platformazapupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  

 

 

      Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny 

lub koszty zawarte w ofertach: 

 
Oferta nr 1 

IBCOL Sp.zo.o, ul. Łowicka 35 ,Warszawa 

Zadanie nr 1 

Cena brutto- 344 000,00 zł 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Oferta nr 2 

EUROPEAN SECURITY ACADEMY SP Z O O SPÓŁKA KOMANDYTOWA, ul. Powstańców 

Sląskich  202, Wrocław  

Zadanie nr 1 

Cena brutto – 478.308,00 zł 

Zadanie nr 2  

Cena brutto- 415.368,00 zł 

 

Oferta nr 3  

Silent Technical, ul. W. Hańczy 19, 02-769 Warszawa 

Zadanie nr 1 

Cena brutto – 490.000,00  zł 

Zadanie nr 2  

Cena brutto- 420.000,00  zł 

 

 

 

 

 

Zamawiający przeznaczył  na realizację zamówienia 910.000,00 zł   brutto w rozbiciu na 

zadania: 

1. 490.000,00 zł 

2. 420.000,00   zł 

 

 

 

Z poważaniem 

 

KIEROWNIK 

        Sekcji Zamówien Publicznych 

                KWP zs. w Radomiu 

         Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 

 

Informację z otwarcia ofert opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, pod adresem 

www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 18.08.2021 

Opr. E.P.G 
 

 

http://www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom


 

 

 

 

 

 

 
 

 


